



# Kami Consult ApS

Ellemosevej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 39 30 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018

---

Karin Risom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kami Consult ApS  
Ellemosevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 39 30 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Karin Strande Risom

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 450.745 kr. mod 90.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet forventes neddroset i 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>883.284</b>	<b>982.846</b>
1 Personaleomkostninger	-580.604	-962.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>302.680</b>	<b>20.595</b>
Andre finansielle indtægter	276.885	96.002
Øvrige finansielle omkostninger	-1.814	-807
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.751</b>	<b>115.790</b>
Skat af årets resultat	-127.006	-25.630
<b>Årets resultat</b>	<b>450.745</b>	<b>90.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	397.845	38.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.745</b>	<b>90.160</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.042.692	791.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.042.692</u>	<u>791.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.042.692</u></b>	<b><u>791.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.916	201.560
Tilgodehavende selskabsskat	62.443	16.533
Andre tilgodehavender	0	65
Tilgodehavender i alt	<u>252.359</u>	<u>218.158</u>
Likvide beholdninger	<u>1.147.559</u>	<u>915.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.399.918</u></b>	<b><u>1.133.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.442.610</u></b>	<b><u>1.924.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.909.594	1.511.749
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.087.494</u></b>	<b><u>1.688.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	127.006	0
Anden gæld	228.110	236.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.116	236.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>355.116</u></b>	<b><u>236.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.442.610</u></b>	<b><u>1.924.845</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	575.609	557.628
Pensioner	0	400.000
Andre omkostninger til social sikring	4.995	5.036
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-413
	<u><b>580.604</b></u>	<u><b>962.251</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.511.749	1.473.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>397.845</u>	<u>38.460</u>
	<u><b>1.909.594</b></u>	<u><b>1.511.749</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>51.700</b></u>
